※価格は「税込金額（税抜金額）」で表示しています。
ラブレターに掲載されている商品またはサービスなどの名称は、各社の商標または登録商標です。2024/4（P1）株式会社 〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805
TEL：0570-055-819 FAX：0120-111819
2024
4
2024
5
2024

車種別オイルフィルター適合表 YAMAHA
対象車種：XSR125（'24）
※ Oリング 通し番号/品番の訂正をお願い致し
ます。
現：設定無し
正：O-20　17631
P993 訂正
CDI適合表
対象車種：スーパーDIO-ZX（'92～'95）
※注釈文の訂正をお願い致します。
現：※ 型式SK50MN-Ⅲ/MP-Ⅲ/MP-ⅣのフレームNo、AF28-121954
～に適合。
正：※ 型式SK50MN-Ⅲ/MP-Ⅲ/MP-ⅣのフレームNo、AF28-1219654
～に適合。
（株）デイトナ 二輪事業部
ラブレター2024 4月号 訂正/廃番情報（P4）
2024カタログ掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
掲載頁 品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
P211 21992
VELONA®電気式スピードメーター φ48
200km/h ブラックボディ 3色LED ¥14,000 4909449578650 44197
P250 94894 national cycle™ Mohawk ウインドシールド ¥28,000 4909449557020
P450 15697 GIVI®BF37 アタッチメント ¥3,800 4909449548424
P607 16567
NOLAN®X-lite X-803RS ULTRA CARBON
STONER SUPERHERO ニュアンス グリーン＆レッド 25 M ¥107,000 4909449552315
P967 43054
ピストン単体（53.5mm）APE50用 80ccハイパーボアアップキット
（19614/19618/92596）（廃番）補修部品 ¥5,000 4909449205839
P983 95831 駆動系リフレッシュキット タイプ2 PCX125 ¥16,800 4909449505229
2024カタログ非掲載廃番情報
●下記品番が完全廃番となりました。
品番 商品名 標準価格 JAN 代替品
15265 HIGHSIDER®ウインカー TYPE1（ミラーホルダー用M10サイズ）（2個1セット） ¥12,000 4909449544983
15329 HIGHSIDER®アポロ（2個1セット） ¥14,500 4909449544945
21173 PROGRIP®3217-107 MAGレンズ レッド ¥6,100 4909449574263
22011 VELONA®電気式タコメーター φ60 ブラックボディ ¥15,000 4909449578735 44203
26874 NOLAN®N70₂ X トーピード フラットラバグレー/42 レッド L ¥59,000 4909449586617
27475 手でちぎれる結束バンド 黒 150mm ¥700 4909449588550
33943 NOLAN®X-552 ULTRA CARBON PURO/1 XL ¥78,000 4909449621981 45760
46555 GIVI®ST605C タンクロックバッグ ¥37,000 4909449637395
47753 GIVI®ST612B タンクロックバッグ ¥32,000 4909449637418
48782 カスタムペグ ローレットタイプ シフトペグ ¥2,100 4909449247129
77399 HOTGRIP 電源ハーネス 2000mm ¥1,700 4909449420492
78939 GIVI®3100KIT 取付キット ¥7,500 4909449434840
91426 ホースクリップ φ15 10個セット ¥350 4909449455104
95701 イージーリペア S63E グラスミッドナイトブラウン ¥1,300 4909449504147
97677 ストロンガーロックセット ディスクロック＆スチールリンク 1200mm ¥5,800 4909449526545
98293
PREMIUM ZONE™ 角型マスターシリンダーキャップ
KAWASAKI-F アッシュシルバー ¥4,900 4909449526880
98587 HIGHSIDER®ロッドミラー TOREZZO ブラストブラック ¥14,500 4909449527672
99915 アルミビレットバーエンド エアロタイプ ブルー ¥2,900 4909449553053
99921 アルミビレットバーエンド カナードタイプ ブルー ¥2,900 4909449553145